©®IM:R ES 150 NEO

MACHINERY FOR BUILDING

Equipamiento de Serie
Vv Motor eléctrico mofondasico autofrenante

v Proteccion eléctrica IP67

v/ Comando con botonera con proteccidn eléctrica IP65 con 3 pulsadores y
1,5 m. de manguera eléctrica

v Juego de abrazaderas para puntal o andamio

v Saco de proteccion para la intemperie
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Cddigo 1141210

Nuovi elevatori NEO

Datos técnicos

Capacidad maxima de elevacién

Velocidad media de elevacion a plena carga
Altura maxima de trabajo

Didmetro del cable de acero

Longitud del cable de acero

Potencia del motor (230V/50Hz)

Régimen de vueltas del motor

Capacidad de absorcion

Nivel sonoro

Peso de la maquina

Dimensiones (ancho x largo x alto)
Dimensiones con embalaje (ancho x largo x alto)

m/min
mm

kw
rom

db(A)
kg
mm
mm

150
19
30
4
31
0,45
1310
4,8
<70
39
330x770x520
390x810x590




