

ES 150 NEO

Equipamiento de Serie

- √ Motor eléctrico mofonásico autofrenante
- ✓ Protección eléctrica IP67
- ✓ Comando con botonera con protección eléctrica IP65 con 3 pulsadores y
- 1,5 m. de manguera eléctrica
- √ Juego de abrazaderas para puntal o andamio
- ✓ Saco de protección para la intemperie

Código 1141210



Datos técnicos

Capacidad máxima de elevación	kg	150
Velocidad media de elevación a plena carga	m/min	19
Altura máxima de trabajo	m	30
Diámetro del cable de acero	mm	4
Longitud del cable de acero	m	31
Potencia del motor (230V/50Hz)	kw	0,45
Régimen de vueltas del motor	rpm	1310
Capacidad de absorción	Α	4,8
Nivel sonoro	db(A)	<70
Peso de la máquina	kg	39
Dimensiones (ancho x largo x alto)	mm	330x770x520
Dimensiones con embalaje (ancho x largo x alto)	mm	390x810x590

Nuovi elevatori NEO